
1

DODATEK č. 1 k DOHODĚ O PLNĚNÍ č. 23221000147
Útočná puška CZ BREN 2 ráže 5,56 x 45 mm s 14“ hlavní

k rámcové dohodě č. 201060125

1
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

k
u
p
u
j
í
c
í
h
o
:

Název subjektu: Česká republika – Ministerstvo obrany, IČ: 60162694

Sídlo kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

Mgr. Lubor KOUDELKA,

2
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

p
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
h
o
: Název subjektu: Česká zbrojovka, a.s., IČ: 46345965

Sídlo dle OR: Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

3
.

B
l
i
ž
š
í

i
n
f
o
r
m
a
c
e
:

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov
u Olomouce nebo Háj ve Slezsku

Termín plnění: Do 30. září 2024

Prohlášení
kupujícího a
prodávajícího:

Zástupce kupujícího a prodávajícího prohlašují, že níže uvedené komodity jsou
objednány v souladu s rámcovou dohodou č. 201060125 (dále jen „Rámcová
dohoda“).

4. Změny a doplňky:

Smluvní strany se dohodly vzhledem k nedostatku skladovacích kapacit kupujícího na úpravě dohody o plnění,
spočívající ve změně dodacích podmínek podle Rámcové dohody a Dohody o plnění tak, že zboží zakoupené
kupujícím bude dočasně uskladněno v prostorách prodávajícího za níže uvedených podmínek.

1.
Vymezení skladovaného zboží

Maximálně 8285 ks Útočná puška CZ BREN 2 ráže 5,56 x 45 mm s 14“ hlavní; maximálně 8285 ks
Zaměřovacích kolimátorových dalekohledů COMPM4; maximálně 90 ks Souprava náhradních dílů 1 : 100
pro automatickou útočnou pušku CZ BREN 2; maximálně 1657 ks Přepravních obalů na 5 ks útočných pušek
(dále jen společně všechny položky jako „Zboží“). Skutečné počty kusů položek Zboží budou uvedeny
v Předávacím protokolu a Dodacím listu, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.
Předání a uskladnění Zboží

Zboží, uvedené v Dohodě o plnění, bude mezi smluvními stranami předáno a uskladněno v prostorách
prodávajícího za následujících podmínek:

1) Předání Zboží k uskladnění proběhne v místě uskladnění, kterým je areál České zbrojovky a.s.
v Uherském Brodě, budova č. 24, 1. nadzemní podlaží. O předání Zboží oprávnění zástupci smluvních
stran podepíší Předávací protokol a Dodací list ve smyslu čl. VI. odst. 4 Rámcové dohody.

2) Lhůta: uskladnění započne dnem podpisu Předávacího protokolu a Dodacího listu a bude trvat nejdéle
do 30. 9. 2024.



2 

 

3) Cena za uskladnění je součástí kupní ceny za Zboží. 
4) Kupující má právo na základě jeho žádosti (schválené prodávajícím) provést kontrolu uskladněného 

Zboží, a to i opakovaně, minimálně 1x měsíčně. Žádost musí být kupujícím doručena prodávajícímu 
nejméně 2 pracovní dny před dnem provedení kontroly. O výsledku kontroly vyhotoví smluvní strany 
zápis. Osoby za stranu kupujícího jsou povinny se při pohybu v areálu prodávajícího řídit vstupními 
a bezpečnostními pravidly prodávajícího, se kterými budou tyto osoby seznámeny.  

5) Prodávající zajistí ochranu Zboží proti ztrátám a krádežím a zajistí opatření k zabránění jejich zneužití, 
tak i ochranu proti znehodnocení (koroze, plísně apod.).  

6) Způsob předání Zboží při ukončení uskladnění (vyskladnění): kupující vyzve prodávajícího k dodání 
Zboží do místa plnění na adrese Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov 
u Olomouce nebo do Háj ve Slezsku, dle upřesnění prvotního příjemce (dále jen „místo dodání“), 
a to nejméně 10 pracovních dnů předem tak, aby nebyla překročena lhůta podle odst. 2) tohoto článku. 
O řádném předání Zboží v místě dodání sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí. 

7) Tento Dodatek č. 1 bude společně s podepsaným Předávacím protokolem a Dodacím listem 
podkladem pro fakturaci ceny podle čl. VII. odst. 1 Rámcové dohody. 

 
3. 

 
Ostatní ustanovení Rámcové dohody a Dohody o plnění zůstávají tímto dodatkem č. 1 nezměněna. 
 

5. Závěrečné ustanovení: 
- tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; 
- smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz vážně 

a svobodně projevené vůle připojují své elektronické podpisy. 
 

Za kupujícího: 

Mgr. Lubor KOUDELKA 
vrchní ředitel SVA MO 

podepsáno elektronicky 

 

Za prodávajícího: 

Ing. Jan ZAJÍC 
předseda správní rady 

podepsáno elektronicky 

 
Ing. Petr PIŠTĚLÁK 

člen správní rady 

podepsáno elektronicky 

Ing. Petr 
Pištělák

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Pištělák 
Datum: 2023.11.10 
12:13:23 +01'00'

Ing. Jan ZAJÍC
Digitálně podepsal Ing. Jan ZAJÍC 
Datum: 2023.11.10 14:27:41 
+01'00'

Elektronický podpis - 14.11.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lubor Koudelka
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 10.1.2026 13:07:02-000 +01:00


